

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร Asphaltic Concrete ปูทับผิวทาง คสล.เดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำรูปตัวยูฝาตะแกรงเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ตำบลเสม็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,310 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,365 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทางและวางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 390 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง  1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)  1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	20.400	73.45	1,498.38	1.3624	100.06	2,041.39
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)  1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)  1.3 งานปรับระดับผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต  1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,500.000	3.73	13,055.00	1.3624	5.08	17,786.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร Asphaltic Concrete ปูทับผิวทาง คสล.เดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำรูปตัวยูฝาตะแกรงเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ตำบลเสม็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,310 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,365 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทางและวางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 390 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานปรับระดับผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรี ต 1.4.1 งานปรับระดับผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรี ต	ลบ.ม.	7.500	782.07	5,865.52	1.3624	1,065.49	7,991.18
4	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	150.000	390.75	58,612.50	1.3624	532.35	79,853.67
5	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.000	92.86	464.30	1.3624	126.51	632.56
6	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	15.000	113.26	1,698.90	1.3624	154.30	2,314.58

เรื่องรอง อรุณวรรณะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร Asphaltic Concrete ปูทับผิวทาง คสล.เดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำรูปตัวยูฟาดะแกรงเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ตำบลเสม็ด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,310 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,365 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทางและวางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 390 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	45.000	59.49	2,677.05	1.3624	81.04	3,647.21
8	1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	9,365.000	15.05	140,943.25	1.3624	20.50	192,021.08
9	1.5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,365.000	307.97	2,884,139.05	1.3624	419.57	3,929,351.04
10	1.5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	578.000	255.27	147,546.06	1.3624	347.77	201,016.75

เรื่องรอง อรุณวรรณะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร Asphaltic Concrete ปูทับผิวทาง คสล.เดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำรูปตัวยูฟาดะแกรงเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ตำบลเสม็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,310 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,365 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทางและวางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 390 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2. งานวางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฟาดะแกรงเหล็ก 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.1.1.1 วางระบายน้ำ 2.1.1.1.1	ม.	390.000	2,126.84	829,467.60	1.3624	2,897.60	1,130,066.65
12	งานวางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฟาดะแกรงเหล็ก 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	10.000	646.78	6,467.80	1.3624	881.17	8,811.73
13	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	EACH	1.000	1,031.00	1,031.00	1.3624	1,404.63	1,404.63
14	4.2 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	EACH	1.000	4,272.00	4,272.00	1.3624	5,820.17	5,820.17
รวมราคากลาง								5,582,758.77

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร Asphaltic Concrete ปูทับผิวทาง คสล.เดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำรูปตัวยูฝาตะแกรงเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ตำบลเสม็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,310 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,365 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทางและรางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 390 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร Asphaltic Concrete ปูทับผิวทาง คสล.เดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำรูปตัวยูฟาดะแกรงเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ตำบลเสม็ด
	อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 4-5 เมตร ยาว 2,310 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,365 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทางและวางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 390 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด

เรื่องรอง อรุณวรรณะ  
( เรื่องรอง อรุณวรรณะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ เครือศรี  
( ณรงค์ เครือศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รวย สริมงาม  
( รวย สริมงาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่องรอง อรุณวรรณะ

04 สิงหาคม 2566